КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ- КУЗБАСС
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «УСТЬ-КАБЫРЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-КАБЫРЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «24 » ноября 2020 года № 9

Принято Советом  народных депутатов
Усть-Кабырзинского сельского поселения
от  24  ноября  2020 года

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Усть-Кабырзинского сельского поселения, Регламента Совета народных депутатов Усть-Кабырзинского сельского поселения.

РЕШИЛ:

1. Утвердить  комитет  Совета народных депутатов Усть-Кабырзинского сельского поселения в следующем составе:

1.1. Утвердить постоянный комитет  по вопросам развития местного самоуправления и правопорядка Усть-Кабырзинского сельского поселения в составе:
Горшков Олег Георгиевич  – председатель комитета
Неунывахина Лидия Ивановна  – член комиссии
Мешкова Надежда Владимировна-  член комиссии

1.2. Утвердить постоянный комитет по вопросам туризма, спорта и молодежной политики Усть-Кабырзинского сельского поселения в составе:

         Власова Екатерина Николаевна – председатель комитета
Круч Юрий Александрович- член комиссии
Михайлова Людмила Витальевна – член комиссии

1.3. Утвердить постоянный комитет  по вопросам экологии и природопользованию. Усть-Кабырзинского сельского поселения в составе:
Смагин Олег Юрьевич  – председатель комитета
Адыякова Светлана Васильевна– член комиссии
Бондарева Наталья Сафроновна – член комиссии

1.4. Утвердить постоянную комиссию по вопросам жизнеобеспечения  населения  Усть-Кабырзинского сельского поселения в составе:
Смагин Олег Юрьевич  – председатель комитета
Михайлова Людмила Витальевна – член комиссии
Неунывахина Лидия Ивановна – член комиссии

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Красная Шория» и на официальном сайте администрации Таштагольского городского поселения.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета народных депутатов
Усть-Кабырзинского сельского поселения                                   Е.Н.Власова

Глава Усть-Кабырзинского
сельского поселения	             В.А.Топаков

2